i

t

p
)US violenter abstrahuut ab eisdem, vel illis ibidem existentibus victum necessa-

clesiam.rmm prohibent ministrari. Quorum omnium et singulorum Absoluciones,

De Ab- prout ad nos de jure pertinere noscuntur, exhabundanti, tenore Presencium,
soluci- nobis specialiter reservamus. Ad hec, vobis injungimus et mandamus qua-

servata,
*mus publice et sollempniter inhibeatis subditis nostris quibuscumque ne
in criminibus supradictis, perjuriis, homicidiis, aut quibuscumque casibus

nobis, ut ceteris Locorum Diocesanis, specialiter reservatis, elemosinarum
questoribus, qui Indulgencias innumeras predicant simulatas, in foro Peni-
tenciali communicent quovismodo, aut Absoluciones recipiant ab eisdem,
seu male ablatorum partem eis conferaut ut ab ipsis de residuo absolvantur,

nisi per Privilegia Sedis Apostolice, Locis, Ordinibus, vel Personis questo-
rum hujusmodi, post Concilium Vienenseui concessa, et per nos examinata
Liteiisque nostris testimonialibus commuuita, se habere evidenterostendant
ad absolvendutn in supradictis casibus liberam potestatem ; denunciantes,
insuper, et exponentes, publice et distincte, qualiter in Concilio memorato
Indulgencie et Privilegia hujusmodi antea concessa fuerunt penitus revocata

1 This clause has been cancelled,
—

" va cant,"
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•A.p. Quas, quidem, denunciaciones, inhibiciones. et exposiciones in singulis
13o4.

Ecclesiis Parochialibus nostre Civitatis Exoniensip, supradictis diebus. per
Vol. I. Locorura Curatos fieri volumus pari modo. De die, vero, recepcionis Pre-

sencium, et quid feceritis in premissis, nos, citra Festum Nativitatis Beatc
Marie Virginis [8 Sept.], certificetis per Litera3 vestras patentes, harum
seriem, ac modum et formarn execucionis earundem, dilucide continentes.

—Datum apud Chuddeleghe, xxij 40 die mensis Augusti, Anno Domini Mmo
.

CCCIno liiij t0 , et Consecracionis nostre xxvijmo .

Archdeaconry of Cornwall ; Licencia Capitula celebrandi concessa,

W. de Cusancia, Archidiacono Cornubie, durante VisiUicione Do-

mini,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Willelmo de Cusancia, Archi-

diacono Cornubie, vel ejus Officiali, salutem, etc. —Licet durante Visitacione

nostra in Archidiaconatu Cornubiensi Jurisdiccionem aliquam Archidiacona-

lem, de jure vel de consuetudine, ad te non pei tineat exercere ; dilectissitni.

tamen, Domini nostri Nobilis et Prepotentis Viri. Edwardi, Domini nostri

Regis Anglie illustris primogeniti, Principis Wallie, Duci3 Cornubie. et